
Основен суд Куманово - извештај за месец 9.2018

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 3 0 8 3 5Оставина по приговор

5 49 0 54 51 3
Разни вонпарнични
предмети

49 4 0 53 5 48Физичка делба

733 89 0 822 82 740Оставина

20 9 0 29 10 19
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

11 421 0 432 418 14Заверки

23 33 0 56 38 18Замолници

846 608 1454 607 847Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 13 0 17 11 6
Приговори против
неправилности при
извршување

1 1 0 2 0 2Против  извршување

1 0 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

0 1 0 1 1 0Издавање дозволи

6 15 21 12 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Разни парнични предмети
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631 51 0 682 16 666Работни спорови

7 0 0 7 2 5
Повторување на
постапката во парнично

34 1 0 35 0 35Трговски спорови

54 4 0 58 4 54Стечај

91 29 0 120 19 101Семејни спорови

310 72 0 382 64 318Парнични-мала вредност

88 6 0 94 11 83Облигациони спорови

160 15 0 175 11 164Имотни спорови

0 0 0 0 0 0Платни налози-предлог

138 0 0 138 38 100
Платни налози по
приговор

0 1 0 1 1 0Платен налог жалби

1514 179 1693 166 1527Вкупно - вид на предмет 0

2366 802 3168 785 2383Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 45 0 53 52 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

8 45 53 52 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

281 179 0 460 11 449
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

174 16 0 190 25 165
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

2 0 0 2 1 1
Прекин на издржување на
казна
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5 138 0 143 139 4
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

65 110 0 175 18 157
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

8 39 0 47 44 3
Извршување на одземен
имот и предмети

535 482 1017 238 779Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

54 7 0 61 8 53
Кривични предмети
спрема малолетници

1 0 0 1 1 0
Kривичен совет во
претходна-подготвителна
постапка за малолетници

55 7 62 9 53Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

337 48 0 385 69 316
Предмети за кривично
полнолетни

4 921 0 925 923 2Разни кривични предмети

53 55 0 108 66 42
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 0 0 1 1 0
Замолници во кривична
област

395 1024 1419 1059 360Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 1 0 6 4 2
Оценка на обвинителен
акт во кривично

5 1 6 4 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

182 117 0 299 294 5
Разни прекршочни
предмети
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1039 287 0 1326 204 1122Прекршочни предмети

4 0 0 4 0 4
Кривичен совет за
прекршоци

1225 404 1629 498 1131Вкупно - вид на предмет 0

2223 1963 4186 1860 2326Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 249 0 250 249 1
Предмети од  судска
упрaва

1 249 250 249 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0
Слободен пристап до
информации

1 0 1 1 0Вкупно - вид на предмет 0

2 249 251 250 1Вкупно - област 0

4591 3014 7605 2895 4710Вкупно 0
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